



HTN Holding ApS

Rørmosevej 13
3520 Farum
CVR-nr. 27271316

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2020

Helge Taube Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HTN Holding ApS

Rørmosevej 13

3520 Farum

CVR-nr.: 27271316

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Helge Taube Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er at eje kapitalandele i Øens Stilladser ApS samt optimere afkastet af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 810 t.kr. mod et overskud på 272 t.kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.647 t.kr. og en egenkapital på 5.079 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag på globalt plan udbrudt virusepidemi (COVID-19), hvilket bl.a. har haft stor negativ påvirkning på de globale børsmarkeder. Det er dog ledelsens opfattelse at selv store negative effekter heraf, ikke vil påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(38.826)	(33.258)
Bruttoresultat		(38.826)	(33.258)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		567.273	403.976
Andre finansielle indtægter		366.146	90.463
Andre finansielle omkostninger		(128)	(226.843)
Resultat før skat		894.465	234.338
Skat af årets resultat	1	(84.345)	37.319
Årets resultat		810.120	271.657
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		425.000	600.000
Overført resultat		385.120	(328.343)
Resultatdisponering		810.120	271.657
Udloddet udbytte efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		71.450	0

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.659.488	2.337.670
Finansielle aktiver	2	2.659.488	2.337.670
Anlægsaktiver		2.659.488	2.337.670
Tilgodehavende selskabsskat		0	208.992
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		196.662	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	69.735	0
Tilgodehavender		266.397	208.992
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.343.427	2.367.859
Værdipapirer og kapitalandele		2.343.427	2.367.859
Likvide beholdninger		378.115	311.940
Omsætningsaktiver		2.987.939	2.888.791
Aktiver		5.647.427	5.226.461

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		659.488	337.670
Overført overskud eller underskud		3.869.760	3.806.458
Forslag til udbytte for regnskabsåret		425.000	600.000
Egenkapital		5.079.248	4.869.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.422	64.908
Skyldig selskabsskat		202.757	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	122.514
Anden gæld		155.500	147.411
Kortfristede gældsforpligtelser		568.179	357.333
Gældsforpligtelser		568.179	357.333
Passiver		5.647.427	5.226.461

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	337.670	3.806.458	600.000	4.869.128
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Overført til reserver	0	321.818	(321.818)	0	0
Årets resultat	0	0	385.120	425.000	810.120
Egenkapital ultimo	125.000	659.488	3.869.760	425.000	5.079.248

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	71.962	0
Regulering vedrørende tidligere år	12.383	0
Refusion i sambeskatning	0	(37.319)
	84.345	(37.319)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000
Opskrivninger primo	337.670
Andel af årets resultat	567.273
Udbytte	(245.455)
Opskrivninger ultimo	659.488
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.659.488

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Øens Stilladser ApS	København	ApS	81,8	3.250.487	693.334

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2019 består af tilgodehavende hos direktionen på 70 t.kr. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05 % p.a. Lånet er indfriet den 07.04.2020.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
